Epidemia dum w js jp łow ep aa Litwie w roku 1812 i 13.
(Odczyt, wypowiedziany na tysiączneni pogładzeniu Towarzystwa Lekarskiego Wileńskiego d. 12/24 Listopada r. 1833).

przez Ignacego Strzemińskiego.

Pom iędzy klęskami, jakie spadły na Litw ę w r. 1812, niepoślednie
m iejsce zajmuje nader ciężka epidemia duru w ysypkow ego, która przez
długi, czas grasow ała w tym kraju, a zwłaszcza w W ilnie i jego okoli
cach. Poprzedziły ją słabsze w ybuchy duru w r.